DECRETO Nº 6.079

DE 27DE FEVEREIRO DE 2012

COMETE À COMPANHIA DE HABITAÇÃO DA BAIXADA SANTISTA – COHAB-ST, A RESPONSABILIDADE PELA ADMINISTRAÇÃO DE ALOJAMENTOS NO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando o conteúdo do Processo Administrativo nº 97.485/2011-08.

DECRETA:

Artigo 1.º Fica cometida à Companhia de Habitação da Baixada Santista – COHAB-ST a responsabilidade pela administração dos alojamentos nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12, localizados na Travessa nº 4, no bairro Vila Progresso, nesta cidade e Comarca de Santos.

Artigo 2.º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 27 de fevereiro de 2012.

                                                         JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                              Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de fevereiro de 2012.

                                                               ANA PAULA PRADO CARREIRA

                                                                                Chefe de Departamento

PA Nº 97.485/2011-08

FORMALIZADO POR GC